Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Редькинская средняя общеобразовательная школа»
249840 Калужская область Дзержинский район

деревня Редькино дом 19

т.8(48434)7-91-17

ПРИКАЗ № 34

«Об организации горячего питания от 12 октября 2022 г.

учащихся в 2022-2023 учебном году»

На  основании постановления администрации Дзержинского района «О внесении изменений в

Порядок организации и предоставления питания обучающимся в общеобразовательных

организациях Дзержинского района, утвержденный Постановлением администрации

Дзержинского района от 21.08.2020 г. №1116 (в редакции постановления администрации

Дзержинского района от 28.01.2021 №71, от 06.092021 №1111) от 07.10.2022 №1551

приказываю:

1. С  01.10.2022 года дополнить категорию  детей для получения льготного питания:

-  « дети, являющиеся членами семей военнослужащих, призванных на военную службу по

мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, проживающие на территории

Дзержинского района.

2. Сергеевой Н.И., главному бухгалтеру школы, осуществлять финансирование расходов на

организацию обедов с учетом фактической посещаемости обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гугнешову Л.В.

Директор                            Т.Н.Логачева

		2022-10-25T14:22:07+0300
	МКОУ "РЕДЬКИНСКАЯ СОШ"